
UCHWAŁA Nr 478/XXXIII/2009 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 67 pkt 1 ustawy z dnia 25 listopada 2004r. o zmianie ustawy 

o finansach publicznych oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 273, poz. 2703) Rada Miejska w Radzy-

minie uchwala, co następuje: 

W Statucie Ośrodka Pomocy w Radzyminie stanowiącym załącznik do uchwały nr 254/XXI/2004 Rady Miej-

skiej w Radzyminie z dnia 17 grudnia 2004r. w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ra-

dzyminie, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.1. W rozdziale V Postanowienia końcowe uchyla się § 9; 

2. § 10 oznacza się jako § 9; 

3. § 11 oznacza się jako § 10. 

§ 2.1. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie. 

2. Zobowiązuje się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do sporządzenia tekstu jednolitego Statutu 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Cezary Wnuk 

 

 


